

	प्रधान मुख्य आयुक्त, केन्द्रीय वस्तु एवं सेवाकर तथा केन्द्रीय उत्पाद शुल्क कार्यालय, मुंबई जोन
	OFFICE OF THE PRINCIPAL CHIEF COMMISSIONER OF CGST & CENTRAL EXCISE, MUMBAI ZONE
	नवीन केन्द्रीय उत्पाद शुल्क भवन, 115, महर्षि कर्वे मार्ग, NEW CENTRAL EXCISE BUILDING, 115, MAHARSHI KARVE ROAD,
	चर्चगेट स्टेशन के सामने, मुंबई 400020 OPP. CHURCHGATE STATION, MUMBAI 400 020

स्थापना आदेश संख्या 13 /2017
ESTABLISHMENT ORDER ND. 13 /2017

इस कार्यालय के पत्र फा.सं. 11/3ए-1/2017ए।(3)ई के अधीन जारी नियुक्ति प्रस्ताव पत्र के अनुसरण में, कर्मचारी चयन आयोग, मुंबई द्वारा संयुक्त स्नातक स्तरीय (मुख्य) परीक्षा, 2015 के परीक्षाफल के आधार पर अनुशंसित निम्नलिखित अभ्यर्थियों को सातवे वेतन आयोग के अनुसार (सामान्य भत्तों सहित) पे मट्रिक्स स्तर 7, केन्द्रीय उत्पाद शुल्क के निरीक्षक के रूप में उनके नाम के आगे दर्शाए गए जोन/आयुक्तालय में अस्थायी तौर पर तुरंत प्रभावी एवं अगले आदेशों तक नियुक्त किया जाता है। उन्होंने उनके नाम के समक्ष दर्शाई दिनांक पर कार्यभार ग्रहण कर लिया है। वे निरीक्षक की श्रेणी में कार्यभार ग्रहण करने की दिनांक से वेतन तथा भत्ते पाने के हकदार हैं।

In pursuance of this office offer of appointment letter issued under F.No.11/3A-1 /2017 AI(3) E. the following candidates recommended by the Staff Selection Commission on the basis of the results of the Combined Graduate Level (Main) Examination, 2015 are temporarily appointed as Inspector of Central Excise in the Pay Matrix of Level 7 as per the recommendations of the Seventh Pay Commission (plus the usual allowances admissible) and posted to the Zone/Commissionerate shown against their names, with immediate effect and until further orders. They have joined their duties on the dates shown against their names. They are entitled for pay and allowances with effect from their date of joining as Inspector.

क्र.सं. S.N.	अभ्यर्थी का नाम (सर्व/श्री) Name of the candidate (S/Shri)	श्रेणी Category	जन्म-तिथि Date of Birth	कार्यभार संभालने की तिथि Date of Joining	नई तैनाती (जोन/आयुक्तालय) Posted to (Zone/Com'ate)
1	ISMEET KAUR	SC	03-06-1989	27-06-2017 F.N.	MUMBAI SOUTH

2. वे कार्यभार संभालने की तिथि से दो वर्षों के लिए परीक्षा पर रहेंगे। कर्मचारी चयन आयोग द्वारा ली गई परीक्षा में उन्हें प्राप्त स्थान के आधार पर उनकी वरिष्ठता निश्चित की जाएगी न कि उनके कार्यभार संभालने की तिथि से। यदि कोई अभ्यर्थी किसी विशिष्ट परीक्षा से आरक्षित सूची में से नामांकित किए गए हों तो वे मुख्य सूची से नामांकित अधिकारी से कनिष्ठ माने जाएंगे।

They will be on probation for two years from the date of joining. Their seniority will be fixed on the basis of their ranks in the examination conducted by Staff Selection Commission and not on the basis of their joining dates. The candidates nominated from the Reserved List, if any, of particular examination will be en-block junior to those nominated from the main list of the examination.

3. उनकी नियुक्ति अस्थायी एवं उचित माध्यम से अनुसूचित जाति/अनुसूचित जनजाति/अन्य पिछड़ी जातिप्रमाण पत्र के सत्यापन की शर्त पर है तथा यदि सत्यापन में यह ज्ञात होता है कि अनुसूचित जाति/अनुसूचित जनजाति/अन्य पिछड़ी जाति के होने के प्रमाण पत्र असत्य है, तो उनकी सेवाएं बिना कोई कारण बताए तथा झूठा प्रमाण पत्र प्रस्तुत करने पर भारतीय दंड संहिता के प्रावधानों के अधीन की जाने वाली ऐसी किसी कार्यवाई पर बिना प्रतिकूल प्रभाव डाले, तत्काल समाप्त कर दी जाएगी।

Their appointment is provisional and is subject to the Caste / Tribe / OBC certificates being verified through the proper channels and if the verification reveals that the claim of belonging to Scheduled Caste or Scheduled Tribe or Other Backward Class, as the case may be, is false, their services will be terminated forthwith without assigning any further reasons and without prejudice to such further action as may be taken under the provisions of the Indian Penal Code for production of false certificates.

4. सभी नये प्रवेशकर्ताओं परमंत्रालय के पत्र फा.सं.12/104/2003 कूर्ड(परिपत्र सं.72/2003)दि. 22.12.2003 द्वारा प्रस्तुत कॉन्ट्रीब्यूटरी पेंशन सिस्टम लागू होगा।

All new entrants will be governed by the Contributory Pension System introduced vide Ministry's letter F.No.12/104/2003-Coord (Circular No. 72/2003) dated 22.12.2003.

5. उपरोक्त अभ्यर्थियों का इस आयुक्तालय द्वारा वेतन नहीं दिया गया है। अतएव उनका वेतन इनकी कार्यभार ग्रहण करने की दिनांक से निकाला जाए।

The pay of the above said candidate may be drawn from the date of joining mentioned above, as no pay has been drawn from this Commissionerate.

6. सभी अधिकारियों को एतद् द्वारा उनके संबंधित तैनाती स्थान पर कार्यभार ग्रहण करने हेतु दिनांक 07/07/2017 को कार्यमुक्त किया गया।

The officers are hereby relieved in the afternoon of 07/07/2017 to join their respective postings.

7. कार्यभार संभालने की सूचना अधोहस्ताक्षरी तथा सभी संबंधित अनुभागों को अवश्य भेजी जाए।

The joining reports should be sent to the undersigned and all concerned without fail.

This order issues with the approval of Chief Commissioner, Central Excise, Mumbai Zone-I.

(SUNIL KUMAR)
DEPUTY COMMISSIONER (CCO)
CGST & CENTRAL EXCISE: MUMBAI ZONE

फा.सं./F.No.II/3A-1 /2017 AI(3) E / 2086
मुंबई/Mumbai दि. 07/07/2017
प्रति प्रेषित:-

1. Chief Commissioner, CGST & Central Excise, Mumbai Zone
2. The Under Secy, Ad.III(B), GOI, Ministry of Finance, Department of Revenue, Ground Floor, HudecVishala Building, Bhikaji Cama Place, R.K.Puram, New Delhi
3. Additional Commissioner, CGST & C.Ex, Mumbai South.
4. Supdt. Conf. / Vig. / L&B, CGST & C.Ex, Mumbai Central.
4. Supdt. (Computer), CGST & C.Ex, Mumbai Central for uploading in the official website.
5. Individuals concerned.